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UISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIA    
 

6° Trofeo dell’Irpinia - 1ª giornata 
 

Cassano Irpino (AV) -  Domenica 09 Novembre 2014 
 
 

Risultati Finali  Esordienti A 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Co dice: FAS3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CIOFFI FRANCESCA           : 03 : SSD AQUA S RL             :  1'06"16 14  
:  2 : SCOTTO DI CARLO VIOLA      : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'08"68 12  
:  3 : SORRENTINO FEDERICA        : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'08"79 10  
:  4 : MATRONE GAIA               : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'11"50  8  
:  5 : DIOMAIUTO CHIARA           : 03 : ACCADUEO S RL             :  1'11"76  6  
:  6 : CALABRESE GIORGIA          : 04 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'12"85  4  
:  7 : ATTANASIO ENRICA           : 03 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'13"28  2  
:  8 : POLLIO MARIA LUISA         : 03 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'13"38  1  
:  9 : BARBIERI MONICA            : 03 : SSD AQUA S RL             :  1'13"80  1  
: 10 : CATALANO MARTINA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'14"54  1  
: 11 : TOPA ALESSIA               : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'14"79  1  
: 12 : CAFIERO EMANUELA           : 04 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'14"98  1  
: 13 : PAGANO MARIA VINCENZA      : 04 : ACCADUEO S RL             :  1'15"09  1  
: 14 : ALTAMURA VALENTINA         : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"21  1  
: 15 : PELLEGRINI MORENA          : 03 : ASD SWIMMI NG POOL        :  1'15"81  1  
: 16 : CIRILLO ANGELA             : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'16"62  1  
: 17 : PALLADINO MARTINA          : 03 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'17"68  1  
: 18 : SORRENTINO FRANCESCA       : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  1'18"34  1  
: 19 : SAMMARTINO LILIANA         : 04 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'18"45  1  
: 19 : IZZO ALESSIA               : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'18"45  1  
: 21 : CAVALIERE ROSANNA          : 04 : ACCADUEO S RL             :  1'18"54  1  
: 22 : BELNATO NOEMI              : 04 : ACCADUEO S RL             :  1'19"55  1  
: 23 : DIODATO SIMONA             : 04 : SSD AQUA S RL             :  1'19"67  1  
: 24 : VICIDOMINI DANILA          : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'19"69  1  
: 25 : ABRUZZESE VALENTINA        : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'19"95  1  
: 26 : BOTTA FRANCESCA            : 04 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'21"26  1  
: 27 : ESPOSITO VIVIANA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'22"34  1  
: 28 : CARBONE RITA               : 04 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'23"01  1  
: 29 : D'ALTERIO IDA              : 03 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'23"24  1  
: 30 : CARANGELO GIULIA           : 04 : SSD AQUA S RL             :  1'25"39  1  
: 31 : ARPINO MARIAGIOVANNA       : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'25"97  1  
: 32 : BELLICOSE SARA             : 03 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'26"17  1  
: 33 : PASTORE MARIA ROSARIA      : 03 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'26"29  1  
: 34 : RUSSOMANDO ANNACHIARA      : 04 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'27"05  1  
: 35 : BUONINCONTRI ARIANNA       : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'29"00  1  
: 36 : GIANNATTASIO SOFIA         : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'30"68  1  
: 37 : SAGLIOCCO CARMEN           : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'31"01  1  
: 38 : PASTORE MIRIAM             : 03 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'31"98  1  
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: 39 : RICCIARDI CARMEN           : 03 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'33"14  1  
: 40 : OLIVA VINCENZA             : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'34"02  1  
: 41 : IANNOTTI CARMEN            : 04 : ASD LA SEN ETA            :  1'34"51  1  
: 42 : MIELE ELEONORA ROSA        : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'38"05  1  
: 43 : MONGILLO ROSANNA           : 04 : SSD AQUA S RL             :  1'41"84  1  
: 44 : PACELLI PAMELA             : 04 : ASD LA SEN ETA            :  1'50"21  1  
: 45 : JURISICH GISELLA           : 04 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'53"58  1  
: 46 : ESPOSITO SARA              : 04 : ASD LA SEN ETA            :  2'04"34  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Co dice: MAS3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : COSTARELLA CHRISTIAN       : 03 : SSD AQUA S RL             :  1'04"82 14  
:  2 : BERGAMASCO MARCO           : 02 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'05"72 12  
:  3 : MENDITTO LUIGI             : 02 : ACCADUEO S RL             :  1'05"88 10  
:  4 : VILLANI GIUSEPPE           : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'06"68  8  
:  5 : MONTELLA EMANUELE          : 02 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'07"27  6  
:  6 : CHIUMIENTO FRANCESCO       : 03 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'07"94  4  
:  7 : MIRANDA GIANMARCO          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'07"95  2  
:  8 : DIODATO MATTEO             : 03 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'08"19  1  
:  9 : ROSSI ANTONIO              : 02 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'08"82  1  
: 10 : SAVINO SALVATORE           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'09"31  1  
: 11 : CAVALLERA PIETRO           : 02 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'09"54  1  
: 12 : MARSIGLIA FEDERICO         : 03 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'10"18  1  
: 13 : FERRANTE FERDINANDO        : 03 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :  1'10"26  1  
: 14 : MAZZA ANTONIO              : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'11"09  1  
: 15 : DE FRAIA LUIGI             : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'11"24  1  
: 16 : NAPOLITANO MARCO           : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'11"40  1  
: 17 : NAPOLI GIANMARCO           : 02 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'11"74  1  
: 18 : DONNARUMMA ALESSANDRO      : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'11"95  1  
: 19 : BELFIORE VINCENZO          : 02 : SSD METASP ORT ARL        :  1'12"51  1  
: 20 : JANDOLI VITTORIO           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'12"71  1  
: 21 : PASTORE AMEDEOPIO          : 03 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'13"18  1  
: 22 : SOLLA GIUSEPPE             : 02 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'13"44  1  
: 23 : DI CARLUCCIO LUCA          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'14"04  1  
: 24 : AMORUSO MARIO              : 02 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'14"37  1  
: 25 : IOVINE NICOLA              : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'14"86  1  
: 26 : ESPOSITO ROCCO             : 02 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'14"91  1  
: 27 : QUAGLIOZZI DAVIDE          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"48  1  
: 28 : BUONINCONTRI FRANCESCO     : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'15"73  1  
: 29 : AVALLONE CORRADO           : 02 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'16"13  1  
: 30 : BELLETTI GIOVANNI          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'16"57  1  
: 31 : MONTEFORTE SALVATORE       : 03 : ACCADUEO S RL             :  1'17"28  1  
: 32 : MANGO ENNIO                : 02 : SSD METASP ORT ARL        :  1'17"46  1  
: 33 : FUSCO VINCENZO             : 03 : ACCADUEO S RL             :  1'17"91  1  
: 34 : LIMONE FRANCESCO           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'18"42  1  
: 35 : PINTO FRANCESCO            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'18"84  1  
: 35 : ROMANO GIUSEPPE            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'18"84  1  
: 37 : DI LUCCIA DOMENICO         : 02 : ASD DREAMO LIMPIC         :  1'18"87  1  
: 38 : MATANIA ALESSANDRO         : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'18"95  1  
: 39 : SORIERO ANDREA             : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  1'20"04  1  
: 40 : SEPE ALESSANDRO            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'20"51  1  
: 41 : CAIAZZA MARIO              : 03 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'20"91  1  
: 42 : FELE FRANCESCO             : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'21"03  1  
: 43 : CHIARIELLO MARCO           : 02 : ACCADUEO S RL             :  1'21"52  1  
: 44 : PUCCIARELI VALERIO         : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  1'22"81  1  
: 45 : ERRICO GIOVANNI BATTISTA   : 03 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'23"14  1  
: 46 : DI FUSCO PASQUALE          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'23"73  1  
: 47 : DI CICCO GIANDOMENICO      : 02 : SSD AQUA S RL             :  1'25"27  1  
: 48 : MANDARANO VINCENZO         : 02 : SSD METASP ORT ARL        :  1'26"88  1  
: 49 : COSENTINO DAVIDE           : 03 : ASD LA SEN ETA            :  1'28"61  1  
: 50 : DEL VECCHIO GIANLUCA       : 02 : ASD LA SEN ETA            :  1'29"13  1  
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: 51 : PERILLO REMIGIO            : 03 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'30"64  1  
: 52 : CALVANESE FRANCESCO        : 03 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'31"10  1  
:    : MATRONE CHRISTIAN          : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 RANA ESORDIENTI A FEMMINE             Co dice: FAR3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CRISPINO ANTONELLA         : 03 : SSD AQUA S RL             :  1'21"08 14  
:  2 : CALABRESE GIORGIA          : 04 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'25"81 12  
:  3 : PALOMBA GABRIELLA          : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'26"39 10  
:  4 : SAMMARTINO LILIANA         : 04 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'36"27  8  
:  5 : VICIDOMINI DANILA          : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'36"88  6  
:  6 : PALLADINO MARTINA          : 03 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'38"76  4  
:  7 : D'ALTERIO IDA              : 03 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'39"10  2  
:  8 : BELNATO NOEMI              : 04 : ACCADUEO S RL             :  1'40"34  1  
:  9 : CAFIERO EMANUELA           : 04 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'40"90  1  
: 10 : SORRENTINO FRANCESCA       : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  1'41"59  1  
: 11 : PASTORE MARIA ROSARIA      : 03 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'42"35  1  
: 12 : PELLEGRINI MORENA          : 03 : ASD SWIMMI NG POOL        :  1'42"50  1  
: 13 : DE NICOLA FABIANA          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'43"85  1  
: 14 : BELLICOSE SARA             : 03 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'44"00  1  
: 15 : IANNOTTI CARMEN            : 04 : ASD LA SEN ETA            :  1'44"10  1  
: 16 : JURISICH GISELLA           : 04 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'49"14  1  
: 17 : MIELE ELEONORA ROSA        : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'52"41  1  
: 18 : MARCONE BENEDETTA          : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'52"65  1  
: 19 : CARANGELO GIULIA           : 04 : SSD AQUA S RL             :  1'55"05  1  
: 20 : MONGILLO ROSANNA           : 04 : SSD AQUA S RL             :  2'06"47  1  
: 21 : ESPOSITO SARA              : 04 : ASD LA SEN ETA            :  2'38"55  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 RANA ESORDIENTI A MASCHI              Co dice: MAR3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : RUSSO MARCO                : 02 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :  1'21"27 14  
:  2 : MONTELLA EMANUELE          : 02 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'23"21 12  
:  3 : DE CRISTOFARO GIOVANNI     : 02 : SSD AQUA S RL             :  1'27"31 10  
:  4 : ROMANO GIUSEPPE            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'29"61  8  
:  5 : LIMONE FRANCESCO           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'30"30  6  
:  6 : CHIUMIENTO FRANCESCO       : 03 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'30"88  4  
:  7 : PASTORE AMEDEOPIO          : 03 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'31"33  2  
:  8 : MATANIA ALESSANDRO         : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'31"86  1  
:  9 : NAPOLI GIANMARCO           : 02 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'33"07  1  
: 10 : IOVINE NICOLA              : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'34"38  1  
: 11 : NAPOLITANO MARCO           : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'36"20  1  
: 12 : SOLLA GIUSEPPE             : 02 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'37"91  1  
: 13 : MANGO ENNIO                : 02 : SSD METASP ORT ARL        :  1'39"08  1  
: 14 : DONNARUMMA ALESSANDRO      : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'39"51  1  
: 15 : DI DOMENICO ANDREA         : 02 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'41"82  1  
: 16 : SORIERO ANDREA             : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  1'41"88  1  
: 17 : PUCCIARELI VALERIO         : 03 : SSD METASP ORT ARL        :  1'43"86  1  
: 18 : TORTORA LORENZO            : 03 : ASD DREAMO LIMPIC         :  1'50"92  1  
: 19 : COSENTINO DAVIDE           : 03 : ASD LA SEN ETA            :  1'51"14  1  
: 20 : PERILLO REMIGIO            : 03 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'51"50  1  
: 21 : MANDARANO VINCENZO         : 02 : SSD METASP ORT ARL        :  1'53"36  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE            Co dice: FAD3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CIOFFI FRANCESCA           : 03 : SSD AQUA S RL             :  1'15"76 14  
:  2 : MAIONE GRAZIA              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'21"34 12  
:  3 : BARBIERI MONICA            : 03 : SSD AQUA S RL             :  1'21"66 10  
:  4 : POLLIO MARIA LUISA         : 03 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'22"51  8  
:  5 : SORRENTINO FEDERICA        : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'22"73  6  
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:  6 : DIOMAIUTO CHIARA           : 03 : ACCADUEO S RL             :  1'23"39  4  
:  7 : CATALANO MARTINA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'24"47  2  
:  8 : PAGANO MARIA VINCENZA      : 04 : ACCADUEO S RL             :  1'27"04  1  
:  9 : IZZO ALESSIA               : 03 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'27"70  1  
: 10 : TOPA ALESSIA               : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"11  1  
: 11 : CIAMILLO GIULIA            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"72  1  
: 12 : ALTAMURA VALENTINA         : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"78  1  
: 13 : CIRILLO ANGELA             : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'31"78  1  
: 14 : MARCONE BENEDETTA          : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'34"77  1  
: 15 : ESPOSITO VIVIANA           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'36"27  1  
: 16 : SAGLIOCCO CARMEN           : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'38"40  1  
: 17 : CARBONE RITA               : 04 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'42"22  1  
: 18 : ARPINO MARIAGIOVANNA       : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'44"49  1  
: 19 : BUONINCONTRI ARIANNA       : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'44"92  1  
: 20 : GIANNATTASIO SOFIA         : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'48"36  1  
: 21 : OLIVA VINCENZA             : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'48"41  1  
: 22 : RICCIARDI CARMEN           : 03 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'49"09  1  
: 23 : PASTORE MIRIAM             : 03 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'52"36  1  
: 24 : PACELLI PAMELA             : 04 : ASD LA SEN ETA            :  2'01"08  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 DORSO ESORDIENTI A MASCHI             Co dice: MAD3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SCOGNAMIGLIO VINCENZO      : 02 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'08"10 14  
:  2 : COSTARELLA CHRISTIAN       : 03 : SSD AQUA S RL             :  1'13"64 12  
:  3 : BERGAMASCO MARCO           : 02 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'16"23 10  
:  4 : MENDITTO LUIGI             : 02 : ACCADUEO S RL             :  1'16"30  8  
:  5 : MIRANDA GIANMARCO          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'16"69  6  
:  6 : DE CRISTOFARO GIOVANNI     : 02 : SSD AQUA S RL             :  1'16"76  4  
:  7 : RUSSO MARCO                : 02 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :  1'17"95  2  
:  8 : ROSSI ANTONIO              : 02 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'18"17  1  
:  9 : DIODATO MATTEO             : 03 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'18"74  1  
: 10 : AMORUSO MARIO              : 02 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'20"70  1  
: 11 : VILLANI GIUSEPPE           : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'21"22  1  
: 12 : CAVALLERA PIETRO           : 02 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'21"41  1  
: 13 : DE FRAIA LUIGI             : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'21"77  1  
: 14 : QUAGLIOZZI DAVIDE          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'23"15  1  
: 15 : PISCINO DOMENICO           : 03 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'23"31  1  
: 16 : DI CARLUCCIO LUCA          : 02 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'23"80  1  
: 17 : SICIGNANO CIRO             : 03 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'25"11  1  
: 18 : JANDOLI VITTORIO           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'25"58  1  
: 19 : BELLETTI GIOVANNI          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'26"58  1  
: 20 : CAIAZZA MARIO              : 03 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'27"19  1  
: 21 : ESPOSITO ROCCO             : 02 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'28"63  1  
: 22 : FUSCO VINCENZO             : 03 : ACCADUEO S RL             :  1'31"92  1  
: 23 : AVALLONE CORRADO           : 02 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'32"91  1  
: 24 : DI LUCCIA DOMENICO         : 02 : ASD DREAMO LIMPIC         :  1'34"15  1  
: 25 : ERRICO GIOVANNI BATTISTA   : 03 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'37"63  1  
: 26 : FELE FRANCESCO             : 02 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'38"14  1  
: 27 : DI FUSCO PASQUALE          : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'39"13  1  
: 28 : TORTORA LORENZO            : 03 : ASD DREAMO LIMPIC         :  1'47"01  1  
: 29 : DEL VECCHIO GIANLUCA       : 02 : ASD LA SEN ETA            :  1'55"49  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE         Co dice: FAF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CRISPINO ANTONELLA         : 03 : SSD AQUA S RL             :  1'13"96 14  
:  2 : ATTANASIO ENRICA           : 03 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'16"08 12  
:  3 : SCOTTO DI CARLO VIOLA      : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'21"48 10  
:  4 : MATRONE GAIA               : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'22"91  8  
:  5 : BOTTA FRANCESCA            : 04 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'26"13  6  
:  6 : MAIONE GRAZIA              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'29"45  4  
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:  7 : CIAMILLO GIULIA            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'29"55  2  
:  8 : DIODATO SIMONA             : 04 : SSD AQUA S RL             :  1'32"69  1  
:  9 : DE NICOLA FABIANA          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'37"01  1  
: 10 : ABRUZZESE VALENTINA        : 03 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'38"99  1  
: 11 : RUSSOMANDO ANNACHIARA      : 04 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'45"09  1  
: 12 : CAVALIERE ROSANNA          : 04 : ACCADUEO S RL             :  1'53"20  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI          Co dice: MAF3        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SCOGNAMIGLIO VINCENZO      : 02 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'12"89 14  
:  2 : MAZZA ANTONIO              : 02 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'17"62 12  
:  3 : MARSIGLIA FEDERICO         : 03 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'19"74 10  
:  4 : SAVINO SALVATORE           : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'21"00  8  
:  5 : DI CICCO GIANDOMENICO      : 02 : SSD AQUA S RL             :  1'22"32  6  
:  6 : BUONINCONTRI FRANCESCO     : 02 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'29"23  4  
:  7 : FERRANTE FERDINANDO        : 03 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :  1'29"55  2  
:  8 : SICIGNANO CIRO             : 03 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'32"34  1  
:  9 : BELFIORE VINCENZO          : 02 : SSD METASP ORT ARL        :  1'32"46  1  
: 10 : PINTO FRANCESCO            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'34"14  1  
: 11 : MONTEFORTE SALVATORE       : 03 : ACCADUEO S RL             :  1'36"37  1  
: 12 : PISCINO DOMENICO           : 03 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:  1'38"44  1  
: 13 : CALVANESE FRANCESCO        : 03 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'41"54  1  
:    : SEPE ALESSANDRO            : 03 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 

 
Risultati Finali  Esordienti B  

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE      Co dice: FBS2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BIANCHINO GRAZIA           : 06 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    33"81 14  
:  2 : DE CRISTOFARO SARA         : 05 : SSD AQUA S RL             :    33"82 12  
:  3 : PAGLIARULO ALESSANDRA      : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    34"60 10  
:  4 : RUSSO LUCIA                : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    34"72  8  
:  5 : DELLA CORTE CHIARA         : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    35"30  6  
:  6 : GAGLIARDI SIMONA           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    36"53  4  
:  7 : RUSSO MARIA PIA            : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    37"01  2  
:  8 : PAGANO ANNA                : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    37"25  1  
:  9 : ASCOLESE MARTINA           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    38"88  1  
: 10 : CAFIERO CARLOTTA           : 05 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :    38"90  1  
: 11 : PIETROPAOLO FEDERICA       : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"04  1  
: 12 : CINO FRANCESCA             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"40  1  
: 13 : LIMONE CHIARA              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"58  1  
: 14 : AVERSANO ORABONA MARIA PIA : 05 : ACCADUEO S RL             :    40"74  1  
: 15 : CATALANO MARTINA           : 05 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :    41"42  1  
: 16 : MONGILLO MARTINA           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"74  1  
: 17 : SORRENTINO ANNA MARIA      : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    42"31  1  
: 18 : SCHIAVONE FEDERICA         : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    42"54  1  
: 19 : DI MEO FRANCESCA           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"77  1  
: 20 : DE SIMONE FEDERICA         : 06 : SSD AQUA S RL             :    42"92  1  
: 21 : DI COSTANZO GIORGIA        : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    43"17  1  
: 22 : CIARDULLI BENEDETTA        : 06 : ACCADUEO S RL             :    43"40  1  
: 23 : COSTARELLA SOFIA           : 06 : SSD AQUA S RL             :    43"54  1  
: 24 : ESPOSITO ANNAMARIA         : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    43"78  1  
: 25 : CICCARELLI ELENA           : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    44"00  1  
: 26 : GIRARDI CHIARA             : 05 : SSD AQUA S RL             :    44"35  1  
: 27 : MINOPOLI FEDERICA          : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"09  1  
: 28 : MILIONE LEDA               : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    45"27  1  
: 29 : GENTILE AURORA             : 06 : ASD SWIMMI NG POOL        :    45"52  1  
: 30 : ONOTRI KAYLA               : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"54  1  
: 31 : TUOZZO CARMEN              : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    46"02  1  
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: 32 : CALABRESE ALESSIA          : 06 : ASD SWIMMI NG POOL        :    46"33  1  
: 33 : MONGELLUZZO MARIA ROSARIA  : 05 : ASD SWIMMI NG POOL        :    47"66  1  
: 34 : APICELLA FRANCESCA         : 06 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :    47"68  1  
: 35 : ATTANASIO GIADA            : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    48"13  1  
: 36 : IUFFREDO MARIANGELA        : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    49"67  1  
: 37 : BARBIERI MARTA             : 06 : SSD AQUA S RL             :    50"32  1  
: 38 : BARONE GAIA                : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    51"28  1  
: 39 : FERRARO CHIARA             : 06 : SSD AQUA S RL             :    52"17  1  
: 40 : DE CESARE MIRIANA          : 06 : SSD AQUA S RL             :    55"32  1  
: 41 : PASCALE CLAUDIA            : 05 : ASD LA SEN ETA            :  1'01"88  1  
: 42 : GARGIULO ROSANNA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'03"85  1  
: 43 : ARCAMONE DANIELA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'14"07  1  
: 44 : RAUCCI SERENA              : 05 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'18"74  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI       Co dice: MBS2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : DELLA MORTE ALFONSO        : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    30"52 14  
:  2 : GAGLIONE GIACOMO           : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    30"91 12  
:  3 : BORRELLI ANDREA            : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :    32"92 10  
:  4 : RIPPO SIMONE               : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    33"35  8  
:  5 : SCHIAVONE ATTILIO          : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    34"22  6  
:  6 : GRIMALDI EMANUELE          : 04 : ASD LA SEN ETA            :    34"56  4  
:  7 : PAGANICA ROBERTO           : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :    34"64  2  
:  8 : MANNILLO ANTONIO           : 04 : SSD AQUA S RL             :    34"67  1  
:  9 : FALANGA MATTIA             : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    34"76  1  
: 10 : PUCCI ANIELLO              : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :    34"95  1  
: 11 : MIGLIETTA SALVATORE        : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"11  1  
: 12 : CIVERO LEANDRO             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"12  1  
: 12 : MANCA MATTIA               : 05 : ASD LA SEN ETA            :    35"12  1  
: 14 : CAROTENUTO ANDREA          : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :    35"22  1  
: 15 : PAGANO GIUSEPPE            : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    35"55  1  
: 16 : ADABBO MATTEO              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"66  1  
: 17 : SABATO SIMONE              : 04 : ASD SWIMMI NG POOL        :    35"77  1  
: 18 : CREMIATO ALFREDO FABRIZIO  : 04 : ACCADUEO S RL             :    35"85  1  
: 18 : BRASIELLO GIUSEPPE         : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    35"85  1  
: 20 : TRAETTINO GIOVANNI         : 04 : ACCADUEO S RL             :    36"29  1  
: 21 : SCOGNAMIGLIO VINCENZO      : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    36"53  1  
: 22 : GRECO ROBERTO              : 04 : ACCADUEO S RL             :    36"58  1  
: 23 : D'AMORE ALESSANDRO         : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    36"74  1  
: 24 : DI MEO SIMONE              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"34  1  
: 25 : BRUSCO GIUSEPPE            : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"43  1  
: 26 : D'APUZZO FRANCESCO         : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    37"45  1  
: 27 : CATERINO VINCENZO          : 04 : ACCADUEO S RL             :    37"79  1  
: 28 : STABILE ANTONIO            : 04 : ACCADUEO S RL             :    37"92  1  
: 29 : RICCIARDI CARMINE          : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    37"93  1  
: 30 : PATERA GIUSEPPE PIO        : 04 : SSD METASP ORT ARL        :    38"19  1  
: 31 : MANNILLO MARCO             : 05 : SSD AQUA S RL             :    38"30  1  
: 31 : CESARI PIERO               : 05 : SSD AQUA S RL             :    38"30  1  
: 33 : VILLANO FRANCESCO          : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    38"50  1  
: 34 : DI BISCEGLIE GENNARO       : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    38"66  1  
: 35 : SGULO' RAFFAELE            : 04 : ACCADUEO S RL             :    38"95  1  
: 36 : ROMANO FERDINANDO          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    39"19  1  
: 37 : PALUMBO EMANUELE           : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"35  1  
: 38 : LECCE ALFONSO              : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    39"39  1  
: 39 : MINOPOLI SIMONE            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"44  1  
: 40 : GRIMALDI ALFONSO           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    39"45  1  
: 41 : RENZI LUIGI                : 05 : ASD DREAMO LIMPIC         :    39"55  1  
: 42 : PICIOCCHI ANGELO           : 04 : SSD METASP ORT ARL        :    39"62  1  
: 43 : ADINOLFI ADOLFO            : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :    39"65  1  
: 44 : RUSSO MATTEO               : 05 : ASD LA SEN ETA            :    40"03  1  
: 45 : GATTI ADRIANO              : 05 : ACCADUEO S RL             :    40"28  1  
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: 46 : RAGONE VINCENZO            : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :    40"31  1  
: 47 : ZAGARI DAVIDE              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"32  1  
: 48 : DI GUIDA NICOLA            : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    40"45  1  
: 49 : D'AVINO ANTONIO            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"97  1  
: 50 : PAONE DOMENICO             : 04 : ACCADUEO S RL             :    41"38  1  
: 51 : FERRANTI ISACCO            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"50  1  
: 52 : D'ALTERIO GIOVANNI         : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    41"87  1  
: 53 : MORENO VINCENZO            : 04 : SSD AQUA S RL             :    42"16  1  
: 54 : PAESANO GIULIO             : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"24  1  
: 55 : BOVE GIUSEPPE              : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    42"26  1  
: 56 : BARILE TOMMASO             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"87  1  
: 57 : TORTORELLA DAVIDE          : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :    42"90  1  
: 58 : ARDOLINO ANDREA            : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    43"07  1  
: 59 : INVITO MARCO               : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"51  1  
: 60 : ALBANO BENITO              : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    45"05  1  
: 61 : CICCARELLI PASQUALE        : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    45"28  1  
: 62 : PETROSINO GABRIELE         : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    47"87  1  
: 63 : CIOLA NICOLA               : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    49"13  1  
: 64 : PETRONE FRANCESCO          : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :    49"77  1  
: 65 : VECCHIONE ANTONIO          : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    49"82  1  
: 66 : BIFULCO MICHELE            : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    52"55  1  
: 67 : MIGLIACCIO ANGELO          : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'00"84  1  
: 68 : STARACE SALVATORE          : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'00"92  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA ESORDIENTI B FEMMINE              Co dice: FBR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : DE CRISTOFARO SARA         : 05 : SSD AQUA S RL             :    43"38 14  
:  2 : GAGLIARDI SIMONA           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    44"77 12  
:  3 : CASTALDI GIUSY             : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    49"99 10  
:  4 : SORRENTINO ANNA MARIA      : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    53"10  8  
:  5 : MILIONE LEDA               : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    53"30  6  
:  6 : COLONNA ROMANO FLAVIA      : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    53"43  4  
:  7 : GIUGLIANO DEBORA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    53"95  2  
:  8 : LIMONE CHIARA              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    54"36  1  
:  9 : MONGILLO MARTINA           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    55"52  1  
: 10 : DI MEO FRANCESCA           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    55"63  1  
: 11 : GIRARDI CHIARA             : 05 : SSD AQUA S RL             :    55"94  1  
: 12 : COSTARELLA SOFIA           : 06 : SSD AQUA S RL             :    56"06  1  
: 13 : DE SIMONE FEDERICA         : 06 : SSD AQUA S RL             :    56"70  1  
: 14 : TORTORA SARA               : 06 : ASD DREAMO LIMPIC         :    56"91  1  
: 15 : CICCARELLI ELENA           : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    57"60  1  
: 16 : SCHIAVONE FEDERICA         : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'00"67  1  
: 17 : GENTILE AURORA             : 06 : ASD SWIMMI NG POOL        :  1'01"73  1  
: 18 : TUOZZO CARMEN              : 05 : SSD METASP ORT ARL        :  1'02"67  1  
: 19 : PASCALE CLAUDIA            : 05 : ASD LA SEN ETA            :  1'04"27  1  
: 20 : CATALANO MARTINA           : 05 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :  1'05"14  1  
: 21 : BARBIERI MARTA             : 06 : SSD AQUA S RL             :  1'08"36  1  
: 22 : ATTANASIO GIADA            : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'13"83  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
       50 RANA ESORDIENTI B MASCHI               Co dice: MBR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : DELLA MORTE ALFONSO        : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    39"42 14  
:  2 : GAGLIONE GIACOMO           : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    40"13 12  
:  3 : FALANGA GAETANO            : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    41"00 10  
:  4 : GAROFANO GIOVANNI          : 04 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :    41"75  8  
:  5 : CARRATU' DANILO            : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    42"55  6  
:  6 : MIGLIETTA SALVATORE        : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"38  4  
:  7 : VISCIANO MARIO             : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    45"67  2  
:  8 : D'AMORE ALESSANDRO         : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    46"37  1  
:  9 : MANGANIELLO MARIO          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    47"04  1  
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: 10 : PAGANO GIUSEPPE            : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    48"51  1  
: 11 : VITIELLO ALESSANDRO        : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    48"82  1  
: 12 : ADINOLFI GABRIELE          : 04 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    50"58  1  
: 13 : DI MEO SIMONE              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    51"21  1  
: 14 : CATERINO VINCENZO          : 04 : ACCADUEO S RL             :    51"33  1  
: 15 : D'ALTERIO GIOVANNI         : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    51"44  1  
: 16 : GATTI ADRIANO              : 05 : ACCADUEO S RL             :    52"51  1  
: 17 : RICCIARDI CARMINE          : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    52"58  1  
: 18 : D'APUZZO FRANCESCO         : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    52"89  1  
: 19 : SGULO' RAFFAELE            : 04 : ACCADUEO S RL             :    52"97  1  
: 20 : STABILE ANTONIO            : 04 : ACCADUEO S RL             :    53"45  1  
: 21 : RUSSO MATTEO               : 05 : ASD LA SEN ETA            :    54"13  1  
: 22 : LECCE ALFONSO              : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    54"32  1  
: 23 : TORTORELLA DAVIDE          : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :    55"35  1  
: 24 : CICCARELLI PASQUALE        : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    55"50  1  
: 25 : CIOLA NICOLA               : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    55"92  1  
: 26 : ZAGARI DAVIDE              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    56"44  1  
: 27 : ROMANO FERDINANDO          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    56"48  1  
: 28 : BARILE TOMMASO             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    57"43  1  
: 29 : BIFULCO MICHELE            : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    58"70  1  
: 30 : MORENO VINCENZO            : 04 : SSD AQUA S RL             :  1'00"25  1  
: 31 : ARDOLINO ANDREA            : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'01"51  1  
: 32 : PETRONE FRANCESCO          : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :  1'07"48  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE             Co dice: FBD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : D'APONTE VINCENZA          : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    39"37 14  
:  2 : RUSSO LUCIA                : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    40"76 12  
:  3 : DELLA CORTE CHIARA         : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    41"89 10  
:  4 : NICOLAIS VITTORIA          : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"53  8  
:  5 : AVERSANO ORABONA MARIA PIA : 05 : ACCADUEO S RL             :    44"03  6  
:  6 : CASTALDI GIUSY             : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    44"34  4  
:  7 : ASCOLESE MARTINA           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    45"27  2  
:  7 : PIETROPAOLO FEDERICA       : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"27  2  
:  9 : CINO FRANCESCA             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"45  1  
: 10 : COLONNA ROMANO FLAVIA      : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"53  1  
: 11 : MINOPOLI FEDERICA          : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    51"12  1  
: 12 : MONGELLUZZO MARIA ROSARIA  : 05 : ASD SWIMMI NG POOL        :    52"97  1  
: 13 : CIARDULLI BENEDETTA        : 06 : ACCADUEO S RL             :    53"19  1  
: 14 : ESPOSITO ANNAMARIA         : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    54"17  1  
: 15 : IUFFREDO MARIANGELA        : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    54"95  1  
: 16 : TORTORA SARA               : 06 : ASD DREAMO LIMPIC         :    55"95  1  
: 17 : FERRARO CHIARA             : 06 : SSD AQUA S RL             :  1'00"28  1  
: 18 : BARONE GAIA                : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'07"52  1  
: 19 : ARCAMONE DANIELA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'13"73  1  
: 20 : GARGIULO ROSANNA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'16"22  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI B MASCHI              Co dice: MBD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PONTILLO LUIGI             : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"42 14  
:  2 : DE SIMONE RAFFAELE         : 04 : SSD AQUA S RL             :    36"39 12  
:  3 : GAROFANO GIOVANNI          : 04 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :    36"71 10  
:  4 : FALANGA GAETANO            : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    37"47  8  
:  5 : BORRELLI ANDREA            : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :    38"21  6  
:  6 : MANNILLO ANTONIO           : 04 : SSD AQUA S RL             :    39"25  4  
:  7 : BRASIELLO GIUSEPPE         : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    41"03  2  
:  8 : CIVERO LEANDRO             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"10  1  
:  9 : MANGANIELLO MARIO          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    42"47  1  
: 10 : GRECO ROBERTO              : 04 : ACCADUEO S RL             :    42"76  1  
: 11 : TRAETTINO GIOVANNI         : 04 : ACCADUEO S RL             :    43"08  1  
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: 12 : BARBATO TOMMASO            : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    44"07  1  
: 13 : BRUSCO GIUSEPPE            : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"24  1  
: 14 : GRIMALDI EMANUELE          : 04 : ASD LA SEN ETA            :    44"28  1  
: 15 : VITIELLO ALESSANDRO        : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    44"64  1  
: 16 : PALUMBO EMANUELE           : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"72  1  
: 17 : CREMIATO ALFREDO FABRIZIO  : 04 : ACCADUEO S RL             :    45"96  1  
: 18 : CESARI PIERO               : 05 : SSD AQUA S RL             :    46"85  1  
: 19 : GRIMALDI ALFONSO           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    47"40  1  
: 20 : CAROTENUTO ANDREA          : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :    47"50  1  
: 21 : ALBANO BENITO              : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    47"55  1  
: 22 : MINOPOLI SIMONE            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    47"76  1  
: 23 : DI BISCEGLIE GENNARO       : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    47"87  1  
: 24 : BOVE GIUSEPPE              : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    47"90  1  
: 25 : ADABBO MATTEO              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"00  1  
: 26 : VILLANO FRANCESCO          : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    48"18  1  
: 27 : ADINOLFI GABRIELE          : 04 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    48"49  1  
: 28 : PATERA GIUSEPPE PIO        : 04 : SSD METASP ORT ARL        :    48"52  1  
: 29 : ZAGARI RICCARDO            : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    49"01  1  
: 30 : ADINOLFI ADOLFO            : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :    49"81  1  
: 31 : PAONE DOMENICO             : 04 : ACCADUEO S RL             :    49"87  1  
: 32 : D'AVINO ANTONIO            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    50"41  1  
: 33 : FERRANTI ISACCO            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    50"77  1  
: 34 : RENZI LUIGI                : 05 : ASD DREAMO LIMPIC         :    51"08  1  
: 35 : RAGONE VINCENZO            : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :    51"10  1  
: 36 : VECCHIONE ANTONIO          : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    51"44  1  
: 37 : INVITO MARCO               : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    53"43  1  
: 38 : PAESANO GIULIO             : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    54"35  1  
: 39 : PETROSINO GABRIELE         : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    57"34  1  
: 40 : MIGLIACCIO ANGELO          : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'02"95  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE          Co dice: FBF2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BIANCHINO GRAZIA           : 06 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    35"54 14  
:  2 : D'APONTE VINCENZA          : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    39"17 12  
:  3 : PAGLIARULO ALESSANDRA      : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    40"28 10  
:  4 : RUSSO MARIA PIA            : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    40"95  8  
:  5 : NICOLAIS VITTORIA          : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"30  6  
:  6 : PAGANO ANNA                : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    44"65  4  
:  7 : CAFIERO CARLOTTA           : 05 : ASD JOLLY NUOTO CLUB     :    46"13  2  
:  8 : DI COSTANZO GIORGIA        : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"24  1  
:  9 : GIUGLIANO DEBORA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    57"02  1  
: 10 : CALABRESE ALESSIA          : 06 : ASD SWIMMI NG POOL        :    59"53  1  
: 11 : ONOTRI KAYLA               : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'00"97  1  
: 12 : DE CESARE MIRIANA          : 06 : SSD AQUA S RL             :  1'12"08  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI           Co dice: MBF2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : POLIMENO CRISTIAN          : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    33"33 14  
:  2 : DE SIMONE RAFFAELE         : 04 : SSD AQUA S RL             :    33"67 12  
:  3 : PONTILLO LUIGI             : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    36"12 10  
:  4 : CARRATU' DANILO            : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    37"33  8  
:  5 : PUCCI ANIELLO              : 04 : MPM SPORT SWIMMING       :    37"96  6  
:  6 : FALANGA MATTIA             : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"29  4  
:  7 : RIPPO SIMONE               : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"44  2  
:  8 : MANCA MATTIA               : 05 : ASD LA SEN ETA            :    39"56  1  
:  9 : BARBATO TOMMASO            : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    39"66  1  
: 10 : SCOGNAMIGLIO VINCENZO      : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"87  1  
: 11 : PAGANICA ROBERTO           : 05 : MPM SPORT SWIMMING       :    41"01  1  
: 12 : SCHIAVONE ATTILIO          : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    42"27  1  
: 13 : VISCIANO MARIO             : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    42"51  1  
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: 14 : SABATO SIMONE              : 04 : ASD SWIMMI NG POOL        :    44"63  1  
: 15 : ZAGARI RICCARDO            : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"78  1  
: 16 : MANNILLO MARCO             : 05 : SSD AQUA S RL             :    44"82  1  
: 17 : PICIOCCHI ANGELO           : 04 : SSD METASP ORT ARL        :    49"87  1  
: 18 : DI GUIDA NICOLA            : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    51"33  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI C MASCHI              Co dice: MCD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
: FG : CUCCIOLILLO ANTONIO        : 06 : SSD METASP ORT ARL        :    45"29     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI C MASCHI       Co dice: MCS2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
: FG : CUCCIOLILLO ANTONIO        : 06 : SSD METASP ORT ARL        :    39"36     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
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Statistica di iscrizione e partecipazione alla manifestazione 

 
 
 

Nr. Atleti Iscritti    :  256 
Nr. Atleti Partecipanti:  243 ==> 95% 
Nr. Iscrizioni Gare    :  507 
Nr. Partecipazioni Gare:  478 ==> 94% 
 
                                                            --di cui- 
                                    -Atleti--   -At l/Gara   Staffette 
                                    Isc  Part   Isc   Part   Isc  Part 
 
001 SSD METASPORT ARL                12    12    24     24     0     0 
002 SSD PISCINA POSEIDON MG          22    19    44     37     0     0 
003 ASD SWIMMING POOL                 5     5    10     10     0     0 
004 ASD SPORT.CLUB FLEGREO           49    49    98     98     0     0 
005 ASD LA SENETA                    11     9    22     18     0     0 
006 SSD AQUA SRL                     21    21    42     42     0     0 
007 ACCADUEO SRL                     18    18    35     35     0     0 
008 ASD DREAMOLIMPIC                  4     4     8      8     0     0 
009 SSD VILLA DELLE GIADE            14    13    27     23     0     0 
010 MPM SPORT SWIMMING               15    14    29     27     0     0 
011 GAZZELLA TEAM                     1     0     2      0     0     0 
012 FSA SOCIETA' SPORTIVA             3     2     6      4     0     0 
013 ASD NEW WONDER CLUB              19    18    38     36     0     0 
014 ASD PISCINE SAN VINCENZO         15    14    30     28     0     0 
015 ASD CAMPANIA SPORT               15    13    30     26     0     0 
016 ASD JOLLY NUOTO CLUB             14    14    26     26     0     0 
017 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI        18    18    36     36     0     0 

 
 
 
 
 
 

Classifica Societaria 
 
 
                                       Pti     Oro Arg Brz 
 
  1)  SSD AQUA SRL                     193       6   4   2 
  2)  ASD SPORT.CLUB FLEGREO           193       -   2   1 
  3)  ASD PISCINE SAN VINCENZO         188       3   5   4 
  4)  SSD VILLA DELLE GIADE            176       4   3   4 
  5)  ACQUATIX ATLETICOS POMPEI        135       2   2   1 
  6)  ACCADUEO SRL                      64       -   -   1 
  7)  ASD CAMPANIA SPORT                51       -   -   1 
  8)  ASD JOLLY NUOTO CLUB              49       -   -   1 
  9)  MPM SPORT SWIMMING                47       -   -   1 
 10)  SSD PISCINA POSEIDON MG           43       -   -   - 
 11)  ASD NEW WONDER CLUB               40       -   -   - 
 12)  SSD METASPORT ARL                 22       -   -   - 
 13)  ASD LA SENETA                     21       -   -   - 
 14)  FSA SOCIETA' SPORTIVA             19       1   -   - 
 15)  ASD SWIMMING POOL                 10       -   -   - 
 16)  ASD DREAMOLIMPIC                   8       -   -   - 
 


